２０２３．１．１０

主催：データネット実行委員会
　駿台予備学校
　ベネッセコーポレーション

この度は大学入学共通テスト自己採点集計「データネット」にご参加いただき、誠にありがとうございます。

「大学・学部・学科コード番号表」に関して追加情報がございます。

【対象大】　帯広大谷短期大学

【追加情報の詳細】

「生活科学科」「地域教養学科」では、大学入学共通テスト利用選抜が実施されますので、下記のとおり変更します。

・生活科学科 　を志望する受験生⇒コード表に掲載されていない6003-00-0471のコード番号をご記入ください。

・地域教養学科を志望する受験生⇒コード表に掲載されていない6003-00-0571のコード番号をご記入ください。

⇒ 6003-00-0471 生活科学　　　共
⇒ 6003-00-0571 地域教養　　　共

※詳細については、大学の募集要項やホームページなどの公表資料で、必ず確認してください。

重要 (計１枚）

大学・学部・学科コード番号表　追加情報のご連絡

変更前 変更後

コード表に掲載なし